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Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110 и седиште на ул.Народен Фронт бр.19а, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.246/18 од 17.10.2018 на Нотар Симона Николиќ, против должниците: 1. Друштво за угостителство,трговија и услуги МАТО КАФЕ ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4030008030074 и ЕМБС 6359370 и седиште на бул.Св.Кирил и Методиј бр.23 ТЦ Рамстор/лок.34, 2. Друштво за градежништво,проектирање и услуги ХАМЕР КОНСТРАКШН ДОО Скопје со ЕДБ 4080011520462 и ЕМБС 6689868 и седиште на бул.Мито Хаџивасилев-Јасмин бб лок.34 ТЦ Рамстор, 3. Иван Андреев од Скопје живеалиште на ул.Орце Николов бр.58-17,  за спроведување на извршување во вредност 9.093.593,00 ден., на ден 19.09.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора  продажба со усно  јавно наддавање на подвижните предмети сопственост на должникот Друштво за угостителство,трговија и услуги МАТО КАФЕ ДОО увоз-извоз Скопје, и тоа:

1. Тенда пергола, количина 1, по цена од 4.538,09 евра

2. Bumper golem,Количина 5, по цена од 2.261,3 евра
3. Funny monkey, Количина 1, по цена од 1.644,07 евра

4. Two player fishing, Koличина 1, по цена од 767,99 евра

5. New Blink Hockey, Количина 1, по цена од 2.047,97 евра

6. New Space Shooting, Количина 1, по цена од 1.314,12 евра 

7. Машина за конвертирање пари во жетони, количина 1, по цена од 1.194,65 евра

8. Надворешно детско игралиште Пиратски брод тип/модел 1000*990*550cм, сериски/фабрички бр.ТК55050А, година на производство 2016, количина 1, по цена од 7.223,2 евра

9. Метална ограда со 14 палми 46м должина, 1,20м висина, сериски/фабрички бр.ТК.WL.008, година на производство 2016. Количина 1, по цена од 4.870,5 евра

10.  Луксузна кола со 2 седишта, работи на жетони, тип/модел 130*240*150см, сериски/фабрички бр.GM5727, година на производство 2016. Количина 1, по цена од 1.238,00 евра
11.  Детски реквизит DISCO за 4 лица, работи со жетони, тип/модел Ф150см Н108см, сериски/фабрички бр.GMPK-109. , година на производство 2016. Количина 1, по цена од 2.404,4 евра

односно по вкупна цена од 29.504,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата,  која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање
Продажбата ќе се одржи на ден 13.10.2023 г. во 11.00 часот  во канцеларијата на Извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр. 25/3 Скопје

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на подвижните предмети за кои лицитира, доколку вредноста на предметите за кои лицитира е поголема од 5.000,00 евра. Доколку вредноста на предметите за кои учесникот лицитира е помала од 5.000,00 евра, ќе се прифатат и лицитантите кои немаат положено гаранција за учество на продажбата со усно јавно наддавање.


На продажбата предност ќе имаат учесниците кои ќе лицитираат за сите понудени предмети (со претходно положена гаранција во износ од 2.950,4 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на уплата).


Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687, најдоцна до 12.10.2023 г. 

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Трошоците за дислокација и транспорт на подвижните ствари паѓа на товар на купувачот.

За дополнителни информации и разгледување на предметите ставени на продажба заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларијата на извршител Христо Јованов.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.










     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	             Христо Јованов


Д.-на: странките







  ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

